

بسم الله الرحمن الرحيم

پاکستان، 20 هزار نیرو را به خط تحت کنترل این کشور در "گیلگیت بالتستان" اعزام می کند

(ترجمه)

ایکانامیک تایمز_ پاکستان دو گروه از نظامیان را در امتداد خط تحت کنترل این کشور به (گیلگیت بالتستان) در کشمیر اعزام نموده است. مقامات چینی گفتگوهایی را همراه با اعضای بلند پایه گروه تروریستی البدر به منظور تحریک آن ها جهت افزایش تنشها در منطقه جامو و کشمیر آغاز نموده اند. طبق اطلاعات استخباراتی، علایم آشکاری وجود دارند که نشان دهنده همکاری های چین و پاکستان در امتداد خط مرزی می باشد. پاکستان نزدیک به 20000 نیروی اضافی را در امتداد خط تحت کنترل این کشور اعزام می کند. طبق گزارشات منتشر شده از طرف چین، اعزام این نیروها در امتداد خط تحت کنترل فعلی این کشور در شرق صورت گرفته است. آمار نیروهایی را که پاکستان گزارش داده، بیشتر از آن است که پس از حملات هوایی بالکوت به این منطقه شده بود و هم چنان گمان ها بر این است که رادارهای پاکستانی در تمام اطراف این منطقه به طور کامل به حالت فعال در آمده باشند.

شدت تنش ها بالای مناطق مرزی چین و پاکستان همزمان با تلاش های تحریک آمیز جهت دهشت افگنی در کشمیر صورت می گیرد. با آغاز تنش ها احتمال به وقوع پیوستن جنگ بین دوجبهه وجود دارد و هم چنان احتمال به وقوع پیوستن جنگ با تروریستان در کشمیر نیز وجود دارد. کارشناسان استراتژیک هشدار داده اند که این بدترین سناریویی است که در این منطقه به وقوع می پیوندد. منابع اطلاعاتی از یک سلسله نشست ها و اجتماعات بین مقامات چین و پاکستان در هفته های اخیر گزارش داده اند که هدف از این نشست ها بین دو کشور، جمع آوری نیرو در منطقه گیلگیت بالتستان است؛ منطقه ای که نزدیک به لاداخ در شمال چین موقعیت دارد.

گزارشات تجهیز و تقویت این نیروها در حالی منتشر می شود که هزاران نیروی چینی با تمام قوت در امتداد خط تحت کنترل فعلی این کشور جهت یک رویارویی پرتنش به دور از مداخلات در چند نقطه از شرق لاداخ مستقر شده اند. طبق گزارشات قوی و معتبری که از طرف نیروهای هندو در منطقه شرقی لاداخ در رابطه به رویارویی های تنش زا با چین منتشر شده اند، درخواست تشدید این تنش ها در منطقه گیلگیت بالتستان یک مسئولیت اضافی برای نیروهای هندو به شمار می رود. گلگیت بالتستان پس از تقسیم جامو و کشمیر بخشی از اقلیم اتحادیه لاداخ شناخته شده است، اما این منطقه تحت اشغال پاکستان قرار دارد. دولت هندو در منطقه ای که نزدیک به ارتفاعات کارجیل است، به منظور راندن پیکارجویان تحت نفوذ پاکستان در سال 1999م جنگ را آغاز نمود. طبق گزارشات منتشر شده، مقامات چینی جلساتی را با اعضای بلند پایه گروه البدر آغاز نموده اند که مقر این گروه خشونت آفرین در پاکستان است. این گروه تاریخی اعمال خشونت آمیزی را در کشمیر از خود به جا گذاشته است. گزارش ها حاکی از آن است که به منظور احیای دوباره این گروه دولت چین کمک هایی را به این گروه پیش نهاد نموده است. چیزهایی را که ما در این زمینه دریافت نموده ایم، از جمله سیگنال های واضح بر همکاری پاکستان و چین در منطقه است.

با این حال واضح م گردد که پاکستان با شدت گرفتن رویارویی هند و چین و باگذشت وقت کمی از حمله مسلحانه بالای بازار بورس کراچی تصمیم بازکردن جبهه سوم جنگ را گرفته است. این تصمیم به دنبال گرفتن قرضه ۱,۳ میلیارد دلاری پاکستان از چین برای بانک دولتی این کشور است. آیا پاکستان سلاح کرایه چین گشته است؟

۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۱ هـ.ق

3 جولای 2020 م

مترجم: محمد فاتح